工科试验班（数理基础班）
关于2024级本科生入学一年后转专业获得面试考核资格的通知
2024级申请转入的同学：
经学生申报，申请转入工科试验班（数理基础班）专业集群（第一志愿）学生13人，现将名单公示如下：
	序号
	学号
	姓名
	原专业
	申请转入专业

	1
	2024110***
	王子沛
	工科试验班（智能交通类）
	工科试验班（数理基础班）

	2
	2024110***
	鲁小波
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	3
	2024112***
	罗俊
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	4
	2024110***
	王轾先
	工科试验班（智慧生态环境）
	工科试验班（数理基础班）

	5
	2024110***
	张圣恩
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	6
	2024110***
	张云舒
	工科试验班（智慧生态环境）
	工科试验班（数理基础班）

	7
	2024112***
	宋小青
	工科试验班（智慧生态环境）
	工科试验班（数理基础班）

	8
	2024110***
	汪翔
	工科试验班（智能交通类）
	工科试验班（数理基础班）

	9
	2024110***
	胡婉烁
	工科试验班（智能交通类）
	工科试验班（数理基础班）

	10
	2024111***
	张溟淇
	工科试验班（新材料化工类）
	工科试验班（数理基础班）

	11
	2024112***
	穆欣煜
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	12
	2024110***
	赵欣月
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	13
	2024112***
	安凯尔·艾斯买尔
	工科试验班（机器人与智能装备）
	工科试验班（数理基础班）

2024级申请转入的同学：
[bookmark: _GoBack]经工科试验班（数理基础班）专业集群准入考评专家组对申报转入学生进行初审，确定参加面试考核学生名单如下表。
面试时间：2024年7月5日（星期六）上午9：00
面试地点：理学楼822
注：不参加面试者，取消转入资格。
哈尔滨工业大学工科试验班（数理基础班）专业集群
2024年7月4日

	序号
	学号
	姓名
	原专业
	申请转入专业

	1
	2024110***
	王子沛
	工科试验班（智能交通类）
	工科试验班（数理基础班）

	2
	2024110***
	鲁小波
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	3
	2024112***
	罗俊
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	4
	2024110***
	王轾先
	工科试验班（智慧生态环境）
	工科试验班（数理基础班）

	5
	2024110***
	张圣恩
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）

	6
	2024110***
	张云舒
	工科试验班（智慧生态环境）
	工科试验班（数理基础班）

	7
	2024112***
	宋小青
	工科试验班（智慧生态环境）
	工科试验班（数理基础班）

	8
	2024110***
	汪翔
	工科试验班（智能交通类）
	工科试验班（数理基础班）

	9
	2024110***
	胡婉烁
	工科试验班（智能交通类）
	工科试验班（数理基础班）

	10
	2024111***
	张溟淇
	工科试验班（新材料化工类）
	工科试验班（数理基础班）

	11
	2024112***
	穆欣煜
	工科试验班（智能土木类）
	工科试验班（数理基础班）